
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.262.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. 2017 r., poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII.233.2017 Rady Miejskiej w Białej z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Puchała Krystyna - na terenie sołectwa Miłowice;”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Roden 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 2998



Załącznik  

do uchwały nr XXVI.262.2017 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Stawki prowizji za inkaso opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 
Stawka procentowa 

prowizji 

1. Mafred Sobota Browiniec Polski 8% 

2. Krystian Fiebich Brzeźnica 8% 

3. Monika Miczka Chrzelice 6% 

4. Krystian Stroka Czartowice 8% 

5. Mariola Piwowarczyk Dębina 8% 

6. Urszula Wottka Frącki 8% 

7. Józef Bargieł Gostomia, Solec 7% 

8. Klaudia Famulla Górka Prudnicka 8% 

9. Magdalena Sobota Grabina 7% 

10. Sylwia Saska-Wójs Józefów 8% 

11. Mirosław Miążek Kolnowice 8% 

12. Jacek Niedorozow Krobusz 7% 

13. Zbigniew Baniak Laskowiec 8% 

14. Walerian Osiewacz Ligota Bialska 7% 

15. Irena Wotka Łącznik 6% 

16. Krystyna Puchała Miłowice 8% 

17. Maria Kaszowska Mokra 8% 

18. Alfred Brajer Nowa Wieś Prudnicka 8% 

19. Brygida Trinczek Ogiernicze 8% 

20. Jan Smiatek Olbrachcice 7% 

21. Maria Grzywa Otoki 8% 

22. Gabriela Neugebauer Pogórze 6% 

23. Zygfryd Marzotko Prężyna 7% 

24. Lidia Cziomer Radostynia 7% 

25. Edyta Krupa Roskowice 8% 

26. Peszel Katarzyna Śmicz 7% 

27. Antoni Piecha Wasiłowice 8% 

28. Klaus Bremer Wilków 8% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2998


		2017-12-06T13:13:44+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




